
Materiale și consumabile pentru reparații și renovări

I.D.: 50854957

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.320,99 RON - 2.320,99 RON

Descriere: BROASCA TERMOPAN 8520 4BUC X 15.13LEI = 60.50LEI MANER TERMOPAN ALB Y85 4BUC X 20.17LEI = 80.67LEI CIL PENTRU BROASCA 3 CHEI 4BUC X 31.93LEI = 127.73LEI DANKE DISP.INT. ALB 15L 2BUC X 79.83LEI = 159.66LEI TRAFALLET 230SMT 2 BUC X 14.29LEI = 28.57LEI PENSULA 40 MANER ROSU 1BUC X 2.52LEI = 2.52LEI PENSULA 50 MANER ROSU 1BUC X 2.94LEI = 2.94LEI PENSULA 60 MANER ROSU 1BUC X 3.36LEI = 3.36LEI PENSULA 70 MANER ROSU 1BUC X 3.78LEI = 3.78LEI PARCHET MP 46MP X 23.53LEI = 1082.35LEI SAPA AUTONIVELANTA CERESIT CN68 20BUC X 33.61LEI = 672.27LEI BURETE PARCHET 5MM 46M X 2.10LEI = 96.64LEI TOTAL FARA TVAF = 2320.99LEI
